‘SLATIV0
tO

/ `‘ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  g_S /2015

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Luiza
Amélia Barbosa Simões, o Vereador que a esta subscreve, nos
termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feito o patrolamento da estrada dos
Malas, Maia dos Buracos até a ponte de tábua e proximidades da
Fazenda dos Três Irmãos.

Justificativa:

Esta se faz a
más condiçõ

pedido dos moradores
es de conservação das

das citadas localidade
estradas.

iran a ya a
Vereador

Sala das Sessões, 03 de agosto de 2015.

s que reclamam das

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870